СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
двадцатой сессии

18.11.2022г.                                         с. Новопокровка                                    № 90

О внесении изменений в решение сессии от 18.10.2022г. № 88 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области и формировании конкурсной комиссии»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании статьи 28 Устава Новопокровского  сельсовета Татарского района Новосибирской области,  пункта 5 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новопокровского  сельсовета Татарского района Новосибирской области, утвержденного решением  Совета депутатов Новопокровского  сельсовета Татарского района Новосибирской области от 01.07.2022 №77, Совет депутатов Новопокровского  сельсовета Татарского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
1. Внести в решение сессии от 18.10.2022г. № 88 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области и формировании конкурсной комиссии» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 Приложения №1 изложить в следующей редакции:
 « Дата, время и место проведения конкурса:
29 ноября 2022 года, начало в 8 час 00 мин., в здании администрации Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области по адресу:  ул. Центральная, 4 с. Новопокровка, Татарский район, Новосибирская область
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Новопокровский вестник», а также размещению  на официальном Интернет сайте администрации  Новопокровского  сельсовета Татарского района  Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Новопокровского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                      А.И. Парщенков

И.о. главы Новопокровского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                      Е. А. Гончаренко